Cztuchow, dnia 13 czerwca 2013r.

POWIAT CZLUCHOWSKI

Dot. Przetargu nieograniczonego na .Udzielenie kredytu inwestycyjnego”

Nasz znak: V DAG.220.22.2013 Data wysfania 31.05.2013 Data zamieszczenia 01.06.2013 pod numerem 2013/S 105-180320

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ nr 1

Powiat Cztuchowski informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp w prowadzonym postepowaniu przestano ponizsze zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie do Klienta Odpowiedz K

Prosimy o informacje¢ czy na wekslu zostanie zlozona

kontrasygnata Skarbnika. TAK

Prosimy o informacj¢ czy na deklaracji wekslowej

: : TAK
zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika.

Prosimy o informacj¢ czy zostanie zlozone
oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art.
3 97 Prawa bankowego. Jezeli tak to prosimy o TAK
informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢
egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.




Prosimy o podanie nazw podmiotow powigzanych
kapitalowo i/lub organizacyjnie wraz z ich nr REGON

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu dostgpny w BIP
link lewy- ,,Jednostki organizacyjne powiatu”

Prosimy o przekazanie lub zamieszenie na stronie
internetowej BIP

1. Zmiany do uchwaly budzetowej na 2013r, jesli
wystapity po 23.05.2013r.

2. Ostatnig zmiang do WPF, jesli wystapita po
23.05.2013r.

3. Opinia RIO w sprawie projektu WPF — jezeli
wydana po 20-12-2012 roku

4. Uchwal¢ Rady Powiatu o wyborze
poszczegolnych Czlonkéw Zarzadu Powiatu,

5. Uchwale o powolaniu Skarbnika Powiatu

BRAK
BRAK
BRAK
1/5/2010 z 30 listopada 2010 1.

IX/51/2011 z 30 czerwca 2011 r.

Uprzejmie prosimy o okreslenie w SIWZ kwot
przeznaczonych na poszczegodlne zadania, co jest
niezbedne dla umozliwienia naliczania odsetek
oddzielnie dla poszczegdInych zadan.

Zamawiajacy rezygnuje z naliczania odsetek oddzielnie dla kazdego zadania. W zwiazku
z powyzszym rozdz.Ill pkt.9 otrzymuje brzmienie: ,.Odsetki beda naliczane od dnia
uruchomienia $rodkéw kredytowych™

Zapis punktu IIL.8 jest nie jasny. Bardzo prosimy o
doprecyzowanie slow z ostatniego zdania :

,»w danym kwartale rozpoczgcia niniejszego
postgpowania”

,,oraz inne oplaty stosowane w banku”

Zmiana w SIWZ w zakresie pkt.I1L8
nowe brzmienie: ,.Oprocentowanie kredytu obliczone dla kazdego okresu odsetkowego w
oparciu o ustalona stawkg EBI/WIBOR 3M obowigzujaca w danym kwartale

powigkszona o marzg banku. Zamawiajacy dopuszcza inne oplaty stosowane przez
bank.”

Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamowien
publicznych Kredytobiorca przewiduje mozliwos¢
dokonania istotnych zmian postanowief umowy w
stosunku do tresci oferty, na podstawie ktorej
dokonano wyboru Wykonawcy w nastepujacym
zakresie:

a)wydluzenie lub skrocenie terminu realizacji
przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu,

b)zmiana harmonogramu splat kredytu w zakresie
terminow platnosci i wysokosci rat,

TAK




c)zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycji,

Czy zmiana bgdzie mozliwa w przypadku wystgpienia
istotnej zmiany warunkow finansowych
Zamawiajacego, w szczegdlnosci w wypadku:
a)zmiany powszechnie obowigzujacych przepisow
prawa majacej wplyw na realizacj¢ zamowienia,
b)pogorszenia sytuacji ekonomiczno- finansowej
Zamawiajacego powodujacego zagrozenie dla
terminowej splaty kredytu lub spelnienia przez
Zamawiajacego warunkéw okreslonych ustawa o
finansach publicznych ,
¢)zmiany okresu realizacji inwestycji,

d)zmiany rzeczowego lub finansowego

harmonogramu realizacji inwestycji,

ad A) - TAK
adB,adCiad D - NIE

10

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy beda
nastepujace:

a)zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek zlozony
wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy
prawnej 1 umownej,

b)zmiana musi uzyska¢ aprobate obu stron umowy,
¢)zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemne;j
pod rygorem niewaznosci,

d)zmiana nie moze spowodowa¢ wykroczenia ustugi
poza okreslenie przedmiotu zaméwienia zawarte w
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

TAK

11

Uprzejmie prosimy o podanie kwot planowanych w
2013 roku wplywow z Funduszy europejskich:
1.Kwota planowana na koniec biezacego roku:
2.Kwota zawartych umow:

3.Kwota zlozonych wnioskow:

4. Kwota wnioskow do zlozenia:

5.Kwota srodkéw dofinansowania z UE zwrocona
przez JST do UE w ostatnim roku (jezeli nie bylo
zwrotow to zero)

ad.1- 1.390.796 zt
ad.2 — wartos¢ catkowita wszystkich projektow 4.152.364 zi
ad 3 — calkowita wartos¢ zlozonego wniosku 11.983.273 zt
ad.4 — brak
ad.5 — brak




Prosimy o podanie zrodet finansowania

Remont ( odnowa ) drég pow. nr : 2545G, 2554G, 2555G, 2556G, 2557G na
terenie Gminy Czluchow — dotacja z budzetu panstwa 1.466.192 z ( 41,30% )

12 zadan/inwestycji objetych kredytem (kwotowo i 2. Budowa budynku rehabilitacyjno — mieszkaniowego przy DPS Czarne — srodki
Unoonsﬂody.dv _um._wO.Z 1.700.000 zt ( 50% ) .
Pozostale zadania finansowane z dochodéw wlasnych powiatu
1.Remont ( odnowa ) drog pow. nr : 2545G, 2554G, 2555G, 2556G, 2557G na terenie
Gminy Czluchéw —ad.1 — 3.549.936 zl, ad.2 — 2.886.127 zI, ad.3 — 663.809 zl.
2. Budowa budynku rehabilitacyjno — mieszkaniowego przy DPS Czame — ad.1 —
3.400.000 21, ad.2 — 2.764.228 7, ad.3 - 635.772 2.
3. Standaryzacja pomieszczen Powiatowej Bursy Szkolnej w Cztuchowie — ad.1 —
1.106.100, ad.2 — 899.269 zl, ad.3 — 206.831 zi.
. : . 4. Budowa stacji kontroli pojazdow z myjnig bezdotykowa w Czarnem — ad.1 —
Prosimy o podanie tacznego kosztu poszczegdlnych 2.753.910 21, ad2 - 2.238.951 71, ad.3 - 514.959 1.
i zadan objetych przedmiotowym kredytem z 5. Rozbudowa infrastruktury zewnetrznej i wewnetrznej Zespolu Szkol
—uOn—Nmmﬁma na:1. wmmONBu\ koszt brutto zadania, NLm-nONBv\ Sportowych w Czluchowie — ad.1 — 2.441.763 2}, ad.2 — 1.985.173 z}, ad.3 —
koszt netto zadania, 3. VAT dla poszczegdlnego zadania 456,390 21, : = i .
6. Budowa parkingu strzezonego z budynkiem administracyjnym oraz
infrastrukturg zewnetrzng i garazowa w Czarnem —ad.1 — 1.444.014 z1, ad.2 —
1.173.995 21, ad.3 — 270.019 zt
7. Budowa infrastruktury sanitarnej, wodociggowej i cieplowniczej z
utwardzeniem placu na bazie w Czarnem —ad.1 — 1.116.787 2}, ad.2 — 907.957
zl, ad.3 —208.830 zt
Prosimy o informacj¢ czy posiadacie Panstwo
14 zobowiazania wymagalne, jezeli tak, to prosimy o N
podanie kwoty oraz informacji o przyczynach ich
powstania
Czy inwestycja jest juz realizowana, jesli tak to 1.Remont ( odnowa ) drég pow. nr : 2545G, 2554G, 2555G, 2556G, 2557G na
15 terenie Gminy Czluchow — realizowana okoto 3 %

prosimy o podanie stanu zaawansowania robot?

2.

Budowa budynku rehabilitacyjno — mieszkaniowego przy DPS Czarne — nie
realizowana, dokonany wybor wykonawcy, przed podpisaniem umowy.
Standaryzacja pomieszczen Powiatowej Bursy Szkolnej w Czluchowie —
realizowane okolo 95%

Budowa stacji kontroli pojazdow z myjnig bezdotykowa w Czarnem —
realizowane okolo 10 %

Rozbudowa infrastruktury zewngtrznej i wewnetrznej Zespotu Szkot
Sportowych w Czluchowie — realizowane okolo 11%

Budowa parkingu strzezonego z budynkiem administracyjnym oraz
infrastruktura zewngtrzng i garazowa w Czarnem — realizowane okoto 99 %
Budowa infrastruktury sanitarnej, wodociagowej i cieplowniczej z
utwardzeniem placu na bazie w Czarnem — realizowane okoto 98 %




1.Remont ( odnowa ) drog pow. nr : 2545G, 2554G, 2555G, 2556G, 2557G na
terenie Gminy Czluchow —21.03.2013 — 31.08.2013

2. Budowa budynku rehabilitacyjno — mieszkaniowego przy DPS Czame —
01.07.2013 - 30.12.2013
3. Standaryzacja pomieszczen Powiatowej Bursy Szkolnej w Czluchowie —
] ) 24.05.2012 - 31.07.2013
- Prosimy o podanie daty rozpoczecia i zakonczenia 4. Budowa stacji kontroli pojazdéw z myjnia bezdotykowa w Czarnem —
mﬂuéﬂmﬂ%OH.m 01.02.2013 - 31.08.2013
5. Rozbudowa infrastruktury zewnetrznej i wewngtrznej Zespotu Szkol
Sportowych w Cztuchowie — 01.03.2013 —31.08.2013
6. Budowa parkingu strzezonego z budynkiem administracyjnym oraz
infrastruktura zewngtrzng i garazowa w Czarnem — 10.04.2012 — 30.10.2013
7. Budowa infrastruktury sanitarnej, wodociggowej i cieplowniczej z
utwardzeniem placu na bazie w Czarnem — 01.08.2012 — 30.10.2013
i Prosimy o informacje, czy dla przedsigwzigcia istnieje -
mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na przedstawianie w
terminie 30 dni od daty uruchomienia transzy kredytu
18 dokumentow (faktur, rachunkow itp.) TAK
potwierdzajacych wykorzystanie kredytow zgodnie z
przeznaczeniem?
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby kredyt
- uruchamiany byty na podstawie faktur lub innych i
dokumentéw uzasadniajacych uruchomienie srodkow z
kredytow?
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na sfinansowanie
czgsei kredytu (dotyczacej finansowania inwestycji) ze
20 ‘ i i TAK
$rodkow przekazanych przez Europejski Bank
Inwestycyjny?
21 W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie TAK

powyzej, prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na podpisanie 2 uméw kredytowych

( EBI/BGK ), Iacznie na kwote kredytu okreslong w
SIWZ, warunki finansowe obu umow beda takie same
1 zgodne z oferta




Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zlozy
dyspozycje¢ uruchomienia kredytu/transzy kredytu z TAK
podanymi kwotami dla danego zadania.

Czy w celu jedynie zapewnienia porownywalnosci
ofert dla Zamawiajacy moze wskaza¢ wartos¢
liczbowa stawki bazowej, ktora nalezy przyjac w
ofercie?

SIWZ pkt.X111.13.2

W przypadku inwestycji przewidzianych do

finansowania wnioskowanym kredytem oraz

finansowanych dotacjami z UE, prosimy o informacjg

czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej

umowy. Nie dotyczy
a) Jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty,
na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie
inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.
b)Jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w
przypadku braku dotacji inwestycja bedzie
realizowana i z jakich zrodel.

Pytania doty

{prosimy o informacje z

Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byl
1 | program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach NIE
publicznych.

Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesi¢ey byly prowadzone wobec
2 | Panstwa za posrednictwem komornika sagdowego dzialania windykacyjne NIE
zadluzenia w bankach.

Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec

o biezacego roku budzetowego:

1. Kredyty - 30.268.9 tys. + 7.500 tys. ( planowany )

warto$¢ zobowigzania ogdlem, wg tytuléw dluznych (w tys. PLN): 7. ohligaje— 500078

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys.
PLN):

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w -0-
tys. PLN):

=




wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udzialem srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ist.] pkt.2 UoFP z -0-
budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udzialem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z -0-
innych zrédel (w tys. PLN):

Pytania dotyvezyce dofinansowania z UE oraz przedsiewziec inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezjcego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzief sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez
Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego z podzialem na:

wartos$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 3.044,9 tys.
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w 748.5 tys
biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): e
Wmm.w..mn zlozonych wnioskdw, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. 11.983,3 tys.

w tym, wartosé srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w

biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 11.983,3 tys.

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze IST
2 musiala zwrdci¢ srodki uzyskane z UE z powodu nie wywiazania sig z zapisow
umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw
zwrdconych w ciagu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

NIE

dotyczace
podmiotow
powigzanych z
cntem

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

1 Jezeli wsrod podmiotéw powigzanych z IST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich
nastgpujacych informacji:

a | Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE

b | Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez JST)? TAK




Prosimy o

; podanie kwoty 1. 2.600 tys. Prosimy o podanie 1. 17.12.2008 - 16.12.2015
kredytu (w tys. 2. 10.000 tys. okresu kredytowania 2. 11.05.2007 — 30.04.2019
PLN):
Prosimy o

i podanie kwoty L. 3477 tys. Prosimy o podanie 1. 17.12.2008 - 16.12.2015
porgczenia (W 2. 14.024 tys. okresu porgczenia 2. 11.05.2007 - 30.04.2019
tys. PLN):

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposdb wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dzialalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

NIE

Prosimy o
podanie kwoty
wsparcia
finansowego
szpitala (w tys.
PLN):

Prosimy o podanie
-0- okresu wsparcia Nie dotyczy
finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan

3 powstatych w wyniku likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dzialalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu
(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww.
zmian dla Panstwa budzetu.

NIE

3 Prosimy o informacje¢ czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem

jego dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego dlugu. NIE

Prosimy o informacjg, czy w przeszlo$ci wystapily lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktorego JST byla podmiotem zalozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia,

tj. JST wstapila/wstapi na miejsce dluznika, ktéry zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Pytanie
Jaka dokladng stawke WIBOR nalezy przyja¢ do wyliczenia ceny? Czy Zamawiajacy dopuszcza dowolno$é stawki tj. np. WIBOR 1M, WIBOR 3M?

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz wna pytanie 7

Pytanie



Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 6.

Podstawa prawna:

art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych

Wobec powyzszego Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust.4 oraz art. 12a ust.2 ustawy Pzp dokona zmiany treéci siwz odrgbnym dokumentem

Do wiadomosci:

- wszyscy uczestnicy postepowania
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